
 
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/0744 MUKUX00LX1DZ *MUKUX00LX1DZ* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 63481898 

 Město Kuřim  BOOS plan, a.s. 
 Jungmannova 968/75  Horova 3121/68 

 664 34 Kuřim  61600 Brno 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: 2200479924/2010 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
MěÚ – fotovoltaická elektrárna - projektová dokumentace   

Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro 
akci " MěÚ - fotovoltaická elektrárna". Inženýrská činnost bude prováděna v rozsahu nezbytném pro 
zajištění vydání stavebního povolení a všech souvisejících vyjádření dotčených orgánů. 
Předmětem projektu bude: stavební část, požárně-bezpečnostní řešení, elektroinstalace silová včetně 
úpravy ochrany před bleskem. V ceně je obsaženo vydání 2x autorizovaného paré pro účely povolení 
stavby, dále tisky nezbytné pro vydání dílčích vyjádření a 4x tištěné paré dokumentace pro účely 
objednatele. Dále bude dokumentace předána v digitální podobě na datovém nosiči ve formátu PDF. 
Veškerá PD bude vydána v rozsahu a kvalitě potřebné pro vydání stavebního povolení dle platné 
legislativy. A v dalším stupni v rozsahu prováděcí projektové dokumentace, včetně položkového výkazu 
výměr. 
Cena dokumentace pro SP: 50.000 Kč bez DPH (60.500 Kč vč. DPH) 
Cena inž. činnosti: 19. 000 Kč bez DPH (22.990 Kč vč. DPH) 
Cena dokumentace pro realizaci: 67.000 Kč bez DPH (81.070 Kč vč. DPH) 
Součinnost poskytne Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz. 
Kopii této objednávky prosím přiložte k faktuře, splatnost faktury 30 dnů. 

164 560,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 25.05.2023 

Datum požadovaného dodání: 30.06.2023 

 Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

   4    

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem 
operace: 

Bartoš Stanislav 

Datum: 25. 05. 2023 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 25. 05. 2023 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 01. 06. 2023 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a 
s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

 


